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Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete
8945 Bak, Rákóczi u. 2/A.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Bak község Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. december 10. napján A
Baki Asszonyok Faluvédő Egyesületének Klubhelyiségében (volt Tó Vendéglő)
1705 órai kezdéssel megtartott nyílt üléséről.

Jelen vannak:
- Molnár Károly polgármester
- Balogh Elemér alpolgármester
- Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő
- Pál Tihamér István települési képviselő
- Toplak Tiborné települési képviselő
- Török Lászlóné települési képviselő
- Simon Dezsőné települési képviselő.

Tanácskozási joggal:
- Császár László jegyző.

Molnár Károly, polgármester köszönti az ülésen megjelenteket, megállapítja, hogy a
képviselő-testület határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő települési képviselőből 7 fő
jelen van. Jegyzőkönyvvezetésre Császár László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítésre Balogh
Elemér alpolgármestert és Pál Tihamér István települési képviselőt kéri fel, melyet a
képviselő-testület 7 igen szavazattal elfogadott. A továbbiakban javaslatot tesz, hogy az
alábbiak szerint történjen az ügyek tárgyalása – amelyet a javaslattal egyetértve a testület 7
igen szavazattal ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogad el:

1. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a lejárt
határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester átruházott
hatáskörében tett intézkedéseiről.

2. A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének
következményeiről szóló önkormányzati rendelet módosítása.
Előterjesztő: Császár László jegyző.

3. 2019. évi belső ellenőrzési terv.
 Előterjesztő: Császár László jegyző.

4. Szociális tűzifa rendelet módosítás.
 Előterjesztő: Császár László jegyző.

5. Göcsej Kapuja Bak Óvoda és ÁMK vezetői megbízása.
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 Előterjesztő: Császár László jegyző.

6. Közbiztonsági beszámoló.
 Előterjesztő: Zalaegerszegi Rendőrkapitányság Gellénháza Rendőrőrs.

7. Egyebek.

A napirendek tárgyalása:

1. Beszámoló a két ülés között eltelt időszak fontosabb eseményeiről, a
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról és a polgármester
átruházott hatáskörében tett intézkedéseiről.

Molnár Károly polgármester: Jelen jegyzőkönyv 1. számú melléklete szerinti tartalommal
ad tájékoztatást a lejárt határidejű határozatokról, a két ülés közötti munkáról az tartalommal
számol be:

· Október 24-én volt az utolsó ülésünk, amelyen beszámolt.
· Október 25-én a Faluházban EFOP ülésre került sor, ahol elfogadásra került, hogy a

pályázati összegből Baknak még 2,2 m Ft jut a jövő évi rendezvények fedezetére.
· A Válicka utca 6. szám alatt beszakadt az aszfalt, helyszíni szemlére került sor, a

Közútkezelő átmenetileg hideg aszfalttal javította a hibát, a végleges megoldásra a
jövő évben kerül sor.

· November 5-én került sor Népfőiskola Egyesület 30 éves közgyűlésére a Faluházban.
· November 6-án a leendő sportpark munkaterületének átadására került sor.
· Megrendezésre került a hagyományos Márton napi rendezvény, köszönet

alpolgármester Úrnak.
· November 19-én a Makovecz-örökség gondozása érdekében Héttorony-fesztivál volt

Bakon.
· A karbantartó kórházba került, a helyettesítése megoldott.
· November 26-án került megtartásra a közmeghallgatás, köszöni a kiállást a

képviselőknek.
· Az adventi koszorú elkészült, köszönet alpolgármester Úrnak.
· A CBA parkoló részben elkészült.
· A Rapácsban megtörtént a támfal megkurtítása.
· Az Erdészet nyilatkozott a hegyi út melletti erdősáv kivágása ügyében. Sajnos nem

lehet szó a fák kivágásáról.
· A 75-ös főúton ismét javították a szalagkorlátot.
· Az érintett gazdák és a talajvédelmi Hatóság képviselőinek részvételével

egyeztetésre került sor. Kötelező határozatok mentek ki a gazdák felé.

Pál Tihamér István települési képviselő: A Gubinecz-árokból a hordalék kitermelése
megtörténhet?

Császár László jegyző: Vis maior keretből erre nincs lehetőség, legfeljebb saját forrás
igénybevételével, de az önkormányzat jelenlegi gazdasági helyzete alapján erre kevés az



Bak, 2018. december 10-i nyílt testületi ülés jegyzőkönyv.

3

esély.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

105/2018. (XII. 10.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti
időszak fontosabb eseményeiről szóló beszámolót, a lejárt határidejű
határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót és a polgármester
átruházott hatáskörben tett intézkedéseit tudomásul vette.

2. A közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének
következményeiről szóló önkormányzati rendelet módosítása.
Előterjesztő: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 2. számú melléklete szerinti tartalommal
ismerteti az előterjesztést.

Molnár Károly polgármester: Javasolja elfogadásra a módosítást.

Mivel a napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás
nem merült fel, Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás
nélkül megalkotta 16/2018. (XII. 12.) önkormányzati rendeletét a
közösségi együttélés alapvető szabályairól és ezek megszegésének
jogkövetkezményeiről szóló 6/2015. (IV. 30.) önkormányzati
rendelet módosításáról, amely jelen jegyzőkönyv 3. számú
mellékletét képezi.

3. 2019. évi belső ellenőrzési terv.
 Előterjesztő: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 4. számú melléklete szerinti tartalommal
ismerteti a 2019. évi belső ellenőrzési tervről szóló előterjesztést.

Molnár Károly polgármester: Javasolja elfogadásra az ellenőrzési tervet.

Mivel további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egybehangzó 7 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:

106/2018. (XII. 10.) képviselő-testületi határozat:
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Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat
2019. belső ellenőrzési tervét megtárgyalva:

· Normatív állami támogatások igénylésének, elszámolásának
felülvizsgálata

· 2018. évi választások pénzügyi elszámolásának felülvizsgálata
ellenőrzési területeket fogadja el.

A képviselő-testület felkéri a jegyzőt a szükséges intézkedések
megtételére.
Határidő: folyamatos.
Felelős: Császár László jegyző.

4. Szociális tűzifa rendelet módosítás.
 Előterjesztő: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: Elmondja, hogy a Zalaerdő Zrt. fogja szállítani a szociális célú
tűzifát. A szállító még nem küldte vissza a szállítási szerződést, a szállítás várhatóan csak
januárban fog megtörténni, ezért nem lehetett korábban közhírré tenni az igények
benyújtását. A vonatkozó önkormányzati rendeletben december 1. volt a kérelmek
benyújtási határideje, ezt kellene módosítani december 31-re.

Molnár Károly polgármester: Javasolja elfogadásra a módosítást.

Mivel a napirenddel kapcsolatban további kérdés, hozzászólás
nem merült fel, Bak község Önkormányzati Képviselő-testülete 7
igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta
17/2018. (XII. 12.) önkormányzati rendeletét a szociális célú tűzifa
támogatási ellátás helyi szabályairól szóló 11/2015. (XII. 02.)
önkormányzati rendelete módosításáról, amely jelen jegyzőkönyv
5. számú mellékletét képezi.

5. Göcsej Kapuja Bak Óvoda és ÁMK vezetői megbízása.
 Előterjesztő: Császár László jegyző.

Császár László jegyző: A Göcsej Kapuja Bak Óvoda és ÁMK intézményvezetőjének
vezetői megbízatása 2019. január 31. napjával lejár. A nemzeti köznevelésről szóló 2011.
évi CXC. törvény 67. § (7) bekezdése alapján az intézményvezető kiválasztása nyilvános
pályázat útján történik. A pályázat mellőzhető, ha az intézményvezető ismételt megbízásával
a fenntartó és a nevelőtestület egyetért. A nevelőtestület, az alkalmazotti közösség és az
Intézmény Szülő Munkaközössége is egyetért az ismételt megbízással, azt a Társulási
Tanács is támogatta. A Társulási Megállapodás alapján a fenntartó önkormányzatoknak is
jóvá kell hagyniuk a vezetői megbízást, ezért kerül a jelen ülésen tárgyalásra a kérdés.
Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a Baki Köznevelési és Közművelődési Társulás
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ülésén Vizsiné Kalugyer Gyöngyi igazgató nem kérte zárt ülés tartását a vezetői megbízás
tárgyalása során.

Molnár Károly elnök: Az intézményvezető megbízatását megfelelően látta el, javasolja,
hogy a testület is támogassa az ismételt megbízást.

Mivel további kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület egybehangzó 7 igen
szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza:

107/2018. (XII. 10.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat képviselő-testülete a nemzeti
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 67. § (7) bekezdése
alapján, a nevelőtestület egyetértő véleménye alapján Göcsej Kapuja
Bak Óvoda és ÁMK intézményvezetői feladatainak ellátásával 2019.
február 1-től 5 év időtartamra Vizsiné Kalugyer Gyöngyit
megbízásával egyetért.
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a megbízással
kapcsolatos feladatok elvégzésére.
Határidő: folyamatos.
Felelős: Molnár Károly polgármester.

6. Közbiztonsági beszámoló.
 Előterjesztő: Zalaegerszegi Rendőrkapitányság Gellénháza Rendőrőrs.

Császár László jegyző: Jelen jegyzőkönyv 6. számú melléklete szerinti tartalommal
ismerteti a Zalaegerszegi Rendőrkapitányság Közrendvédelmi Osztálya Gellénháza
Rendőrőrs által készített beszámolót.

Molnár Károly polgármester: Javasolja elfogadásra a beszámolót.

Mivel a napirenddel kapcsolatban kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a képviselő-testület
egybehangzó 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi határozatot
hozza:

108/2018. (XII. 10.) képviselő-testületi határozat:
Bak község Önkormányzat Képviselő-testülete a Zalaegerszegi
Rendőrkapitányság Közrendvédelmi Osztály Gellénháza Rendőrőrs
közrend- és közbiztonsági beszámolóját Bak település
vonatkozásában tudomásul vette.

7. Egyebek.
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Bohárné Kocsis Szilvia települési képviselő: Az október 24-i ülésen az általános iskolával
kapcsolatban a testületi ülési jegyzőkönyvben szereplő hozzászólása kapcsán szeretné a
következő nyilatkozatot rögzíteni a mai ülés jegyzőkönyvében:
„A 2018. október 24-i testületi ülésen semmilyen szándékomban nem állt a Göcsej Kapuja
Bak Általános Iskola szülői közösségét arra buzdítani, hogy levelet írjanak a Tankerület
Igazgatójának. Én csupán Képviselőtársamat tájékoztattam arról, hogy mi a hivatalos
módja annak, ha valaki az Iskola működésével kapcsolatban bejelentést szeretne tenni.”

Mivel a napirendhez kapcsolódóan további javaslat és észrevétel nem hangzik el, a
polgármester a képviselő-testület nyílt ülését 1838 órakor bezárta és zárt ülést rendelt el.

k.m.f.

             Molnár Károly Császár László
              polgármester      jegyző

A jegyzőkönyvet hitelesítette:

         Balogh Elemér     Pál Tihamér István
          alpolgármester         települési képviselő


